



ZAMEK KRÓLEWSKI
W WARSZAWIE - MUZEUM
REZYDENCJA KRÓLÓW I RZECZYPOSPOLITEJ

Archiwum wykładów

Cykl wykładów "Tajemnice początków Polski"

Cykl wykładów połączonych z prezentacją fabularyzowanych filmów dokumentalnych: Tajemnice początków Polski (reż. Zdzisław Cozac) soboty, godz. 10.30 Sala Kinowa (Odczytowa) Wstęp na podstawie biletu w cenie 5 zł Archiwum: 18 maja 2019 r. Ukryte gniazdo dynastii – kim był Mieszko I, skąd pochodził Więcej...

Cykl wykładów "Pakistan – historia, kultura i współczesność"

Zapraszamy na spotkania z kulturą i sztuką Orientu: Pakistan – historia, kultura i współczesność godz. 17.00 pałac Pod Blachą Spotkaniom towarzyszy wystawa zdjęć z Pakistanu autorstwa Łukasza Odzimka Karnety na 7 spotkań w cenie 25 zł dostępne tylko w Więcej...

Cykl wykładów z historii sztuki „Artyści znani i nieznani, cz.1”

Zapraszamy na cykl wykładów z historii sztuki Artyści znani i nieznani, cz. 1 Prowadzenie: Przemysław Głowacki Program: 23.10 – Józef Brandt. Konteksty 30.10 – Kolor w starożytności 06.11 – Katedry gotyckie i ich twórcy 13.11 – brak wykładu (sala zajęta) 20.11 – Więcej...

Cykl wykładów "Znaki wolności. O trwaniu polskiej tożsamości narodowej"

Cykl wykładów poświęconych wystawie Znaki wolności. O trwaniu polskiej tożsamości narodowej Sala Odczytowa (Kinowa) Program wykładów towarzyszących jubileuszowej wystawie Znaki wolności..., obejmuje szeroki zakres tematyczny – od wydarzeń politycznych, które miały miejsce 100 lat temu, poprzez literaturę Więcej...

Cykl wykładów "Miejsce przy królewskim stole"

Zapraszamy na cykl wykładów połączonych z degustacją potraw przygotowanych według historycznych receptur: Miejsce przy królewskim stole Arkady Kubickiego godz. 17.00 gość specjalny cyklu: Agnieszka Kręglińska Archiwum: 17 czerwca 2018 r. – Jak nakarmić ambasadora? Dyplomacja i królewska kuchnia w XVI i Więcej...

Cykl wykładów „Od księcia Józefa Poniatowskiego do marszałka Józefa Piłsudskiego”

Zapraszamy na cykl wykładów Od księcia Józefa Poniatowskiego do marszałka Józefa Piłsudskiego Sala Odczytowa (Kinowa) czwartki, godz. 17.00 Prowadzenie: dr Krzysztof Jabłonka Archiwum spotkań: 6 września 2018 r. Książę Józef i Pan Tadeusz, czyli Poniatowski i Kościuszko w obronie Ojczyzny. Lata Sejmu Więcej...

Cykl wykładów towarzyszących wystawie "Marcello Bacciarelli. Najpiękniejsze portrety"

Zapraszamy na cykl wykładów towarzyszących wystawie Marcello Bacciarelli. Najpiękniejsze portrety Program: Archiwum wydarzeń: 7 września 2018 r. Architektura Warszawy w epoce stanisławowskiej – inspiracje, projekty i realizacje. Prowadzenie: dr Adam Tyszkiewicz 2 września 2018 r. Marcele Filip Antoni trojga imion Więcej...

Cykl wykładów "Na styku imperiów. Trudne losy Afganistanu"

Zapraszamy na nowy cykl wykładów o historii, kulturze i współczesności Afganistanu pt. Na styku imperiów. Trudne losy Afganistanu pałac Pod Blachą Bilety w cenie 5 zł Archiwum 23 kwietnia (poniedziałek), godz. 17.00 – Jaki jest Afganistan w Więcej...

Cykl wykładów "Sześć wieków relacji polsko-tureckich"

Uprzejmie informujemy, że cykl wykładów dobiegł końca. Zapraszamy do zapoznania się z nagraniami wideo w Archiwum spotkań: Cykl wykładów Sześć wieków relacji polsko-tureckich Partnerzy cyklu: Partnerzy Zamku: Współpraca: Patronat medialny: Poprzednie cykle: Cykl wykładów Polacy i Węgrzy. Historia - Polityka Więcej...

Cykl wykładów "Od Boscha do Hockney'a II"

Cykl wykładów z historii sztuki Od Boscha do Hockney'a II wtorki, godz. 14.30 (zajęcia powtarzane o 16.00) Po raz czwarty zapraszamy na całoroczny cykl wykładów dotyczących historii sztuki. W tym roku tematem będzie pojęcie późnej twórczości na przykładzie najwybitniejszych Więcej...
